
I
platné ke dni: 17.7.2019, 19:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vítám Vás v mém internetovém obchůdku.
  Provozovatel, odpovědná osoba:
  Petr Švolba, Horní 115, 744 01 Frenštát po Radhoštěm
  IČO 74812815
  Nejsem plátce DPH
  ivanaslavik@seznam.cz

  Na Vaše objednávky se snažím odpovědět co nejdříve, nejpozději do 48hodin.
  ZBOŽÍ NEXT - CUSTOMER RETURN
  Cena je uvedena vždy konečná, na konci objednávky připočítám poštovné (37-80Kč, dle velikosti a hmotnosti balíku), balné
neúčtuji.
  Velice ráda Vám zodpovím veškeré dotazy týkající se zboží, přeměření,...
  Po rezervaci čekám na platbu 7 dní, pokud se jinak nedomluvíme, pak stornuji Vaši objednávku.
  U zboží se snažím popsat stav, žmolky, flíčky. Věci jsou většinou customer return NEXT , takže pokud nějakou vadu
přehlédnu, moc se omlouvám.
  Na zboží se nevztahuje záruka. ZBOŽÍ NENÍ VRATNÉ, pokud se nedomluvíme jinak. Věci se snažím přeměřit, ráda odpovím na
otázky, proto pokud oblečení nesedí z tohoto důvodu, tak není vratné. Důvodem vrácení může být neuvedená vada, které
jsem si nevšimla. Věci nevyměňuji za jiné.
  Při přeměřování čekám na odpověď 24hod, potom pouštím dalšímu zájemci.
  Při vrácení zboží se nevrací poštovné k zákazníkovi, zákazník hradí následné poštovné k prodejci.
  Balíčky odesílám nejlépe ihned po připsání peněz na účet, nepojzději 3 pracovní den od obdržení platby, pokud je to déle píši
vzkaz přes MMB
  Zboží je expedováno prostřednictvím České pošty.
  Poštovné je účtováno dle platného tarifu České pošty.
  V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vracena celá částka včetně poštovného do 30 dní od ztráty zásilky.

  NOVÉ ZBOŽÍ
 U zboží na objednávku je dodací lhůta cca 14 dnů od objednání.
 Nabízené zboží je 100% ORIGINÁL!!!!!!
 Zboží lze vrátit, pouze je-li zjištěna vada. Vzhledem k obtížnější reklamaci do zahraničí, nelze zboží vrátit z důvodu špatně
zvolené velikosti.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka.
  Údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
  V žádném případě nejsou tyto údaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány.

  Budu se těšit na obchůdky s Vámi
  Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

